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Melding om vedtak - tilskudd til internasjonalt voltigestevne 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Arendal og Grimstad rideklubb (AGR) om tilskudd til internasjonalt voltigestevne 
innvilges med et tilskudd på 15 000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen 
seks uker etter avholdt arrangement. 
 
Fakta: 
Helgen 8.-10. mai skal Arendal og Grimstad rideklubb arrangere internasjonalt voltigestevne på 
deres anlegg på Fevik. Stevnet trekker ryttere fra Norge, Norden og potensielt Europa. Det skal 
konkurreres i ulike nivåer. 
 
Stevnet har et budsjett på totalt 110 000 kroner, fordelt på honorar, reise og opphold 75 000 
kroner, utstyr 10 000 kroner, premier 15 000 og blomster 10 000 kroner. Inntektene kommer fra 
sponsorinntekter 20 000 kroner og deltakeravgift og kiosksalg 75 000 kroner. De søker Grimstad 
kommune om et tilskudd på 15 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
AGR gjør en god innsats for å skape idrettsglede og hesteglede for innbyggerne i Grimstad, 
Arendal og omegn. De har aktiviteter for alle kunnskapsnivåer og alle typer mennesker, blant annet 
idrettsfritidsordning, samarbeid med Aktiv på dagtid og Idretten skaper sjanser. Helgen 8.-10. mai 
skal de arrangere Voltigestevne på sitt anlegg på Fevik, med deltakere fra Norge, Norden og 
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potensielt fra hele Europa. Voltige er en idrett som er i stor vekst, og det å få et slikt internasjonalt 
arrangement til Fevik er en stor anerkjennelse for klubben. Det er også en veldig fin inspirasjon for 
de unge rytterne som hører til klubben. 
 
Budsjettet for arrangementet er nøkternt og realistisk, og det legges i tillegg ned en enorm 
dugnadsinnsats rundt arrangementet. Grimstad kommune ønsker at lag og foreninger som skaper 
positiv aktivitet for innbyggerne har gode forutsetninger for å drive på en bærekraftig måte. Ser en 
på søknader som gjelder tilsvarende type arrangement, er det riktig å innvilge søknaden fra 
Arendal og Grimstad rideklubb med et tilskudd på 15 000 kroner. Det må leveres en kort rapport 
med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Lykke til med arrangementet!  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


